УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В связи с арестом 3 января 1864 года и последующей ссылкой в
Калужскую губернию выдающегося религиозного деятеля, эвлияа -  устаза
Кунта-Хаджи Кишиева,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Объявить 3 января Днем почитания эвлияа -  устаза Кунта-Хаджи Кишиева.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

от 0 3 ,  0 / , 1 О / 0 г. Грозный

О Дне почитания Кунта-Хаджи Кишиева

Президент
Р.А. Кадыров